

## New Starter Gift Set Ingredients/Allergens List

### Prosecco 20cl:

See the brands website for more information. (Freixenet)

### Drink Shimmers:

*Net Weight: 4g. Storage type: ambient. Best Before – See side of box*

Ingredients: E555 (potassium aluminium silicate), E171 (Titanium Dioxide), Colourants

All Gluten Free

All Vegan except Glitter Pink